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FRITCH Julien

18-19h30 17h30-18h30 18H-19H30

ROMANN Marie

KAVALA Laura

WERTH Adeline

GELEBART Leo

BARRIERE William

RINGENBACHER Andrea

RIEFFEL Loic

BACHER Lou

GELEBART Leo

BARRIERE William

SOUTTRE Matthieu

RINGENBACH Clément

GRIMAL Paul

FRUCHARD Samuel

BARRIOS Alicia

BIDAMMENT Lucie

19h30-21h 17h30-18h30

18h30-20h

20h-21h30

17h30-19h

CERUTTI Alice
PENIN Ines

Les  groupes en ROUGES commencent la 

semaine du 16 septembre!

BASSEY Kingsley

FRUCHARD Samuel

THOMANN Robin

BACHER Hugo

MARGOTTON Antonin

HIRTH Alexandre

HOUILLE Oscar

LACOSSE Gaetan

HIRTH Anna

FRANCESCHINI Pierre

BURGER Max

BONN Raphael

AMORISON Enguerran

RINGENBACHER Andréa

FRUCHARD Samuel

17-18h

19h30-21h

BIDAMMENT Lucie

UHL Patrice

KAVALA Laura

ROMANN Marie

GRILLI Selena

11h-12h

10-11h

16h(ou16h30)-17h30

15-16h(ou16h30)

GELEBART Leo

BARRIERE William

BACHER Lou

THOMANN Margot

RIEFFEL Loic

19h30-21h

NAGELEISEN Arthur

LACOSSE Gaetan

BURGART Lucas

BROGLIN Fabrice

GUY Adrien

BISCHOFF Flavien

WELTERLIN Julien

CONQUET Romain

SERRE Clément

LEFEBVRE Valentine

CERUTTI Alice

18-19h30

Les groupes en BLANC commencent la 

semaine du 23 septembre!

Responsable du Centre de Compétition

Julien TONIUTTI

06 50 03 90 84

GELEBART Arnaud

GELEBART Eric

WERTH Olivier

BURGART Louis

WELTERLIN Guillaume

BURGER Max

DELHOUME Joséphine

PENIN Ines

SOUTTRE Matthieu

BURGART Louis

UHL Théo

WELTERLIN Julien

WELTERLIN Guillaume

RINGENBACHER Andrea

RIEFFEL Loic

BACHER Lou

FRITCH Julien

RINGENBACH Clément

GRIMAL Paul


